
 

  

SMLOUVA    
   

Číslo smlouvy objednatele: 28ZA-003008   

Číslo smlouvy konzultanta: 030/2020-014   

   

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 115 0001   

Název související veřejné zakázky: Rámcová dohoda na výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP pro   

malé stavby – 2020   

   

mezi   

     

1. Ředitelstvím silnic a dálnic ČR     se sídlem:    Na Pankráci 546/56, 140 

00 Praha 4    

IČO:    65993390   

DIČ:                                                   CZ65993390 právní forma:                                                    příspěvková 

organizace   

bankovní spojení:      10006-15937031/0710  zastoupeno:  

                                                   kontaktní osoba ve věcech 

smluvních:    e-mail:      

  tel:       954 936 101   

kontaktní osoba ve věcech technických:   Vojtěch Salajka   

  e-mail:      vojtech.salajka@rsd.cz   

  tel:          

(dále jen „objednatel”)   

2. EXACT ING/IMDS - TDI   
   

EXACT ING, s.r.o.   

954 936 104   

a   

se sídlem:    Nezamyslova 1423/6, 615 00  Brno    

IČO:    29236517   

  DIČ:        CZ 29236517   

  právní forma:       společnost s ručením omezeným   

  bankovní spojení:      ČSOB č.ú. 238876221/0300   

zastoupeno:   Ing. Soňou Ševčíkovou, jednatelkou   

kontaktní osoba ve věcech smluvních:   Ing. Soňa Ševčíková   

  e-mail:      s.sevcikova@exacting.cz   

  tel:       +420 774 393 339   

kontaktní osoba ve věcech technických:   Ing. Pavel Ševčík   

  e-mail:      p.sevcik@exacting.cz   

  tel:          

a   

     IMDS, s.r.o.   

+420 737 255 713   

   se sídlem:   Jiráskova 370, 533 72  Moravany   

   IČO:   03402606   

   DIČ:   CZ 03402606   

   zápis v obchodním rejstříku:    u Krajského soudu v Hradci Králové,   

Ing. Jiří Hvězda, pověřen řízením Správy dálnic 

Jiří Brzoň, vedoucí SSÚD 6 Chrlice    

jiri.brzon@rsd.cz    

http://rejstrik-firem.kurzy.cz/65993390/reditelstvi-silnic-a-dalnic-cr/registrace-dph/
http://rejstrik-firem.kurzy.cz/65993390/reditelstvi-silnic-a-dalnic-cr/registrace-dph/
http://rejstrik-firem.kurzy.cz/65993390/reditelstvi-silnic-a-dalnic-cr/registrace-dph/
http://rejstrik-firem.kurzy.cz/65993390/reditelstvi-silnic-a-dalnic-cr/registrace-dph/


 

         oddíl C vložka 34044    

   zastoupen:   

 (dále jen „konzultant“) na straně druhé   

Ing. Albert Jurkovič   

   

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto   

  

Smlouvu    

   

Článek I.   

Předmět smlouvy   

1. Konzultant se zavazuje poskytnout pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost služby (dále jen 

„plnění“), a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění:   

Výkon stavebního dozoru pro běžné údržbové a stavební práce na mostech, rozdělené do 3 samostatných částí 

vytipovaných mostů.   

   Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.   

2. Konzultant je při realizaci této smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami:   

   „Nepoužije se“   

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a konzultantovi zaplatit dohodnutou cenu podle této 

smlouvy.  4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou dohodou 

na výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP pro malé stavby  – 2020 , ev. č. ve Věstníku veřejných 

zakázek Z2020025933  (dále jen „Rámcová dohoda“).   

Článek II.   

Cena za poskytované služby   

1. Za řádnou realizaci této smlouvy náleží konzultantovi cena ve výši stanovené jako součet cen za skutečně 

realizované plnění, které se vypočítají jako součin skutečně poskytnutého rozsahu plnění a jednotkových cen 

příslušného plnění, tj.:  bez DPH:     1 047 500,00 Kč DPH:                

219 975,00Kč  včetně DPH: 1 

267 475,00 Kč   

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 3 této smlouvy.   

2. Cena byla konzultantem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými v Rámcové 

dohodě. Objednatel bude konzultantovi hradit cenu pouze za skutečně poskytnuté a objednatelem odsouhlasené 

plnění.   

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě.   

4. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou příslušnou k převzetí, 

schválení nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové dohody) je Jiří 

Brzoň, vedoucí SSÚD 6.   

5. Oprávněnými osobami objednatele a konzultanta k podpisu Předávacího protokolu jsou:   

za objednatele Jiří Brzoň, vedoucí SSÚD 6  za 

konzultanta Ing. Soňa Ševčíková   

Článek III.   

Doba a místo plnění   



 

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: zahájení prací: na základě výzvy 

objednatele.  předpokládaný termín dokončení prací: 200 dní od zahájení specifikace případných 

etap: etapy budou probíhat současně  Předpokládaný harmonogram prací:    

   

S2 - sanace betonových kcí: 182 dní   

S3 - oprava zádržného systému a PKO: 110 dní   

S4 - Opravy mostu - ostatní opravy (ložiska, odvodnění, atd.):177 dní   

   

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: mosty dle Př. 1 Podrobná specifikace předmětu 

plnění   

Článek IV.   

Podmínky poskytování služeb  1. Pro plnění této smlouvy a práva a 

povinnosti smluvních stran platí příslušná ustanovení Rámcové dohody, pakliže v této dohodě není sjednáno jinak,    

2. Objednatel poskytne konzultantovi bezplatně před zahájením jeho činnosti následující dokumentaci:    

Projektovou dokumentaci provedení stavby (PDPS)   

Dokumentaci nad rozsah dokumentace uvedené v tomto článku smlouvy, která je dostupná z veřejných zdrojů 

a veškerá další nezbytná povolení, oznámení a souhlasy dotčených subjektů, které jsou dostupné z veřejných 

zdrojů, a které jsou nezbytné pro řádnou realizaci díla, si konzultant zajistí na vlastní náklady a riziko.  3. Zásady 

kontroly konzultantem prováděných prací upravuje Rámcová dohoda. Pro změnu sub-konzultanta, prostřednictvím 

kterého konzultant prokazoval v zadávacím řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci nebo byl hodnocen v 

rámci stanoveného hodnotícího kritéria „Kvalifikace a zkušenosti osob zapojených do realizace veřejné zakázky“, 

platí obecné podmínky pro sub-konzultanta, uvedené v Rámcové dohodě a Zvláštní příloze k nabídce konzultanta.   

4. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna smlouva, jsou následující: „nepoužije se“   

5. V souladu s čl. 13.1 zvláštních obchodních podmínek pro poskytování konzultačních služeb pro stavby 

pozemních komunikací, které jsou součástí Rámcové dohody na plnění Veřejné zakázky, je rozsah  osob 

podílejících se na plnění Smlouvy uveden v Příloze č. 5 „Prohlášení o odborném personálu“.   6. Objednatel 

poskytne konzultantovi pro provozní činnost na stavbě konzultantovi kanceláře zařízení staveniště. Běžnou 

pracovní agendu zajišťuje konzultant ze svých kanceláří na pobočce nebo organizační složce. na své náklady 

kanceláře v prostoru staveniště, a to v následujícím rozsahu: „nepoužije se“   

   

7. Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou dodavatelem vztahuje nařízení GDPR (Nařízení Evropského 

parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení 

o ochraně osobních údajů)), je dodavatel povinen zajistit plnění svých povinností v nařízení GDPR 

stanovených. V případě, kdy bude dodavatel v kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních povinností 

zpracovatelem osobních údajů poskytnutých zadavateli nebo získaných pro zadavatele, je povinen na tuto 

skutečnost zadavatele upozornit a bezodkladně (vždy však před zahájením zpracování osobních údajů) s ním 

uzavřít smlouvu o zpracování osobních údajů. Smlouvu dle předcházející věty je dále dodavatel se 

zadavatelem povinen uzavřít vždy, když jej k tomu zadavatel písemně vyzve. Přílohu Rámcové dohody tvoří 

nezávazný vzor Smlouvy o zpracování osobních údajů, který je možné pro výše uvedené účely použít, přičemž 

výsledné znění Smlouvy o zpracování osobních údajů bude vždy stanoveno dohodou Smluvních stran tak, aby 

byla zachována konformita s nařízením GDPR a případně dalšími dotčenými obecně závaznými právními 

předpisy.   

   

8. Dodavatelé podílející se společně na se plnění nabídky konzultanta v příloze Smlouvy společně četně 

prohlašují, že se oni, ani jejich sub-konzultanti:   

a) nepodíleli na vypracování zadávacích podmínek veřejné zakázky k uzavření této Smlouvy a   



 

b) nepodíleli se, a ani se po dobu plnění této  Smlouvy nebudou podílet na zpracování nebo přípravě 

realizační dokumentace stavby pro potencionálního nebo konkrétního stavebního zhotovitele a zároveň 

podílet se na výkonu technické asistence pro objednatele, nebo stavebního zhotovitele.   

   

Článek V.   

Závěrečná ustanovení  1. Smlouva je platná dnem připojení 

platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 

elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do této Smlouvy a jejích jednotlivých příloh, nejsou-li 

součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů tvořících v souhrnu Smlouvu), a 

to oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.     

   

2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě.   

   

3. Konzultant bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené Smlouvy v registru smluv vedeném pro tyto 

účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., objednatelem. Konzultant nepovažuje 

žádnou část Smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.     

4. Přílohu této smlouvy tvoří:    

1. Podrobná specifikace předmětu plnění,    

2. Technické podmínky plnění smlouvy – „nepoužije se“   

3. Soupis služeb   

4. Seznam sub-konzultantů, kteří se budou podílet na plnění Smlouvy   

5. Prohlášení o odborném personálu   

6. Vzor Předávacího protokolu ke Smlouvě   

7. Vzor společného čestného prohlášení   

   

5. Tato smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jejich elektronický 

originál.    

6. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý a 

srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.   

   

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 

PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 

SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ  

POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.   

            

   
   

   

   

   

   

   

   



objednatele   

Příloha č. 4, ke Smlouvě č. 28ZA-   

003008  

   

   

SEZNAM SUBKONZULTANTŮ    

   
Společnost  EXACT ING/IMDS – TDI   

Zastoupená vedoucím společníkem EXACT ING, s.r.o.  se sídlem: Nezamyslova 1423/6, 615 00  Brno IČO: 

29236517 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 67527jakožto 

dodavatel veřejné zakázky na služby „Výkon stavebního dozoru pro opravy mostů 2021 – 2022“ 28ZA-

003008 (dále jen „konzultant“), v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam subkonzultantů, včetně uvedení, 

kterou část bude každý ze subkonzultantů plnit:   

Obchodní firma nebo název 

nebo jméno a příjmení    

IČO (pokud bylo přiděleno) a 

sídlo    

Část veřejné zakázky, kterou 

bude plnit   

Netýká se         

         

         

   

         



objednatele   

Příloha č. 5, ke Smlouvě č. 28ZA-   

003008  

   
   

PROHLÁŠENÍ O ODBORNÉM PERSONÁLU   
   

Společnost  EXACT ING/IMDS – TDI   

Zastoupená vedoucím společníkem EXACT ING, s.r.o.  se sídlem: Nezamyslova 1423/6, 615 00  Brno 

IČO: 29236517 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 

67527, jakožto dodavatel veřejné zakázky „Výkon stavebního dozoru pro opravy mostů 2021 – 2022“ 

28ZA-003008“, (dále jen   

„konzultant“), tímto prohlašuje, že níže uvedený odborný personál konzultanta se bude podílet na realizaci dílčí 

veřejné zakázky dle Smlouvy č. 01PU-004930.   

    

Funkce1    Příjmení1   Jméno1   

Asistent specialista pro mostní objekty betonové, 

ostatní a zdi   Jurkovič   Albert   

Pomocný asistent pro mostní objekty betonové, 

ostatní a zdi   Čížek   Ivo   

Asistent specialista protikorozní ochrany   Kozelka   Aleš   

         

         

         

   

   

            

    

   

   

_________________________   

1) Konzultant uvede funkce a osoby, které se budou podílet na realizaci dílčí veřejné zakázky. Tyto osoby budou shodné s osobami 
uvedenými v jeho nabídce na veřejnou zakázku Rámcová dohoda na výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP pro malé 

stavby  – 2020, ev. č. 01PU-004930   
   

      

  

  

  

  

  



objednatele   

Příloha č. 6, ke Smlouvě č. 28ZA-   

  

  

003008.  

VZOR   

 PŘEDÁVACÍ PROTOKOL KE SMLOUVĚ    
   

Číslo smlouvy objednatele: 28ZA-003008  

Číslo smlouvy konzultanta: [bude doplněno]   

   

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 115 0001   

Název související veřejné zakázky: Výkon stavebního dozoru pro opravy mostů 2021 - 2022   

   

Ředitelství silnic a dálnic ČR,  se sídlem Na Pankráci 

546/56, 140 00 Praha 4    

IČO: 65993390    

Pověřená osoba objednatele k převzetí služby Jiří Brzoň   

(dále jen „objednatel“),  a jméno/název:   

se  

sídlem:  ]    

IČO:        

Pověřená  osoba  konzultanta k předání služby  

[doplní konzultant]  (dále  jen  

„konzultant“)   

tímto potvrzují, že níže uvedeného dne, měsíce a roku:   

1. Konzultant odevzdal a objednatel od něj převzal následující Plnění: druh Plnění:   [bude  doplněno 

 dle rozpisu služeb] množství / rozsah:      [bude doplněno dle rozpisu služeb] specifikace 

Plnění (např. výrobce, model, typ, značka): [bude doplněno dle rozpisu služeb]   

2. Společně s Plněním konzultant odevzdal a objednatel od něj převzal následující Dokumentaci vztahující se k 

Plnění:   [bude doplněno dle rozpisu služeb]   

3. Objednatel uvádí, že:   

a) výše uvedené Plnění bylo převzato objednatelem bez zjevných vad.   

b) výše uvedené Plnění bylo převzato objednatelem s následujícími zjevnými vadami: [bude doplněno 

pokud se nepoužije písm. b), se vypustí]   

4. Tento předávací protokol se podepisuje ve třech vyhotoveních s tím, že jeden stejnopis je určen pro 

objednatele a dva stejnopisy jsou určeny pro konzultanta (přiloží k faktuře). 5. Přílohy k Předávacímu 

protokolu: [bude doplněno podle potřeby]   

    

V Praze dne ________________     V Praze dne ________________   

__________________________     __________________________   

[doplní konzultant] 

[doplní konzultant   

[doplní konzultant] 



objednatele   

Příloha č. 7, ke Smlouvě č. 28ZA-   

Ředitelství silnic a dálnic ČR               

[jméno, podpis pověřené osoby objednatele]       [         

  

  

  

[název konzultanta]    

jméno, podpis pověřené osoby konzultanta] 



objednatele   

 -   

Příloha č. 7, ke Smlouvě č.28ZA 003008  

VZOR   

 SPOLEČNÉ ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ KE SMLOUVĚ    
   

Číslo smlouvy objednatele: 28ZA-003008   

Číslo smlouvy konzultanta: 030/2020-014   

   

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 115 0001   

Název související veřejné zakázky: Výkon stavebního dozoru pro opravy mostů 2021 - 2022  (dále 

jen „Smlouva“)   

   

Společnost EXACT ING, s.r.o. se sídlem: Nezamyslova 

1423/6, 615 00  Brno   

IČO: 29236517   

   

Společnost IMDS, s.r.o. se sídlem: Jiráskova  

370, 533 72  Moravany   

IČO: 03402606   

   

   

jakožto dodavatelé EXACT ING/IMDS – TDI, tímto čestně prohlašují, že oni, ani jejich sub-konzultanti se v  

souvislosti s plněním Smlouvy:   

a) nepodíleli na vypracování zadávacích podmínek veřejné zakázky k uzavření této Smlouvy a   

b) nepodíleli se, a ani se po dobu plnění této  Smlouvy nebudou podílet na zpracování nebo přípravě realizační 

dokumentace stavby pro potencionálního nebo konkrétního stavebního zhotovitele a zároveň podílet se na výkonu 

technické asistence pro objednatele, nebo stavebního zhotovitele.   

   

    

  

Výkon stavebního dozoru pro opravy mostů 2021 - 2022  

Zeleně - doplní dodavatel      

  

Služba - funkce  počet   počet dní  
Počet 

dní  

Počet  

týdnů  
Denní  Cena  

 měsíců  v měsíci  celkem  celkem  sazba  Kč  

Tým správce stavby/asistenta správce stavby :        

 
5   15  75  x  

   457 

500 

A) Celkem      CELKEM  457 

500  

Asistent specialista pro mostní objekty betonové, ostatní    
a zdi   



objednatele   

   

Pojmy „správce stavby“, „asistent“, „asistent specialista“, „pomocný asistent“, „technická asistence“ a další 

pojmy jsou definovány v čl. 2.1 Výklad pojmů v  Metodickém pokynu, přičemž pro účely smluvních podmínek 

GREEN BOOK se pojmem správce stavby rozumí pověřená osoba objednatele.  

    

Specifikace:   

   

Jedná se o výkon stavebního dozoru pro běžné údržbové a stavební práce na mostech, rozdělené do 3 samostatných 

částí vytipovaných mostů.   

Údržba a opravy vycházejí z běžných prohlídek mostů.   

Výkon a kontrola stavebního dozoru bude probíhat dle potřeb a postupu prací.   

Předpokládá se, že všechny 3 části budou probíhat současně.    

Práce budou přerušeny v ZÚ tj. od 1. 11. 2021 - 1. 4. 2022 nebo dle aktuálních povětrnostních podmínek   

   

Rozdělení:   

   

S2 - sanace betonových konstrukcí                    28 654 701Kč bez DPH Předpokládaná hodnota zakázky   

S3 - oprava zádržného systému a PKO               12 441 020Kč bez DPH Předpokládaná hodnota zakázky   

S4 - ostatní opravy (ložiska, odvodnění, atd.)   16 854 192Kč bez DPH Předpokládaná hodnota zakázky   

   

Předpokládaný HMG staveb:   

   

S2 - sanace betonových kcí                                                                      182 dní   

       

B) Technická dozorčí správa :        

 
5   10  50  x   

 260 

000 

Asistent specialista protikorozní ochrany  4   15  60  x    330 

000 

B) Technická dozorčí správa - celkem:    CELKEM  590 

000  

       

       

A) Celkem:   CELKEM  457 

500  

B) Technická dozorčí správa - celkem:   CELKEM  590 

000  

Celkem  (bez DPH) :    1 047 

500  

Pomocný asistent pro mostní objekty betonové, ostatní a    
zdi   



objednatele   

S3 - oprava zádržného systému a PKO                                                   110 dní   

S4 - Opravy mostu - ostatní opravy ( ložiska, odvodnění, atd.)          177 dní   

   

Seznam mostů:   
S2 - sanace betonových konstrukcí  Mosty 

na D1:   

231.1   Most přes trať ČD na rampě křižovatky   

231.2   Zaklenutí Leskavy v křižovatce   

233..1 Dálniční most přes ÚNN a trať ČD   

233..2 Dálniční most přes ÚNN a trať ČD   

234..1 Dálniční most přes silnici III/15278   

234..2 Dálniční most přes silnici III/15278   

236..1                          Dálniční most přes dálnici D2   

236..2                          Dálniční most přes dálnici D2   

238..1   Dálniční most přes silnici I/51   

238..2   Dálniční most přes silnici I/51   

239..3   

Dálniční most přes Černovický 

potok   

242..1   Dálniční most přes železniční trať   

242..2   Dálniční most přes železniční trať   

245..1   
Dálniční most přes větev křižovatky a 

silnici II/430   

245..2   
Dálniční most přes větev křižovatky a 

silnici II/430   

246..1   Dálniční most přes silnici a Říčku   

Dálniční most přes komunikaci Hlavní a 

potok Říčka   

246..2   

Mosty na D2:   

   

008..3   Dálniční most přes Dvorský potok   

016..1   Dálniční most přes řeku Litavu   

016..2   Dálniční most přes řeku Litavu   

017..1   
Dálniční most přes ropovod a produktovod   

Dálniční most přes ropovod a produktovod   



objednatele   

017..2   

Mosty na D52:   

   

025..3   Most přes polní cestu u Rajhradu   

026..3   Most přes podchod pro pěší u Rajhradu   

027..3   Most přes polní cestu u Rajhradu   

028..3   Most přes silnici III/39513 u Syrovic   

029..3   Most přes koridor IS u Syrovic   

030..3   Most přes silnici III/15266 u Syrovic   

031..3   Most přes Syrůvku u Sobotovic   

032..3   Most přes silnici III/39514 u Sobotovic   

033..3   Most přes Šatavu za Sobotovicemi   

034..3   Most přes polní cestu za Sobotovicemi   

036..3   Most přes komunikaci v pískovně u Ledcí   

038..3   Most přes silnici III/39522 u Smolína   

039..3   Most přes silnici III/39521 u Smolína   

041..1   Most přes Smolínský potok u Pohořelic   

041..2   Most přes Smolínský potok u Pohořelic   

042..1   Most přes inundační území u Pohořelic   

042..2   Most přes inundační území u Pohořelic   

044..1   Most přes inundační území u Pohořelic   

044..2   Most přes inundační území u Pohořelic   

045..1   Most přes Jihlavu u Pohořelic   

045..2   Most přes Jihlavu u Pohořelic   

046..1   Most přes inundační území u Pohořelic   

046..2   Most přes inundační území u Pohořelic   



objednatele   

047..3   Most přes náhon u Pohořelic   

049..1   Most přes inundační území u Pohořelic   

049..2   Most přes inundační území u Pohořelic   

050..1   Most přes inundační území u Pohořelic   

050..2   Most přes inundační území u Pohořelic   

051..3   Most přes podchod pro pěší u Pohořelic   

052..2   

   

   

   

Most přes Mlýnský náhon u Pohořelic   

S3 - oprava zádržného systému a PKO           

Mosty na  D1:    

 231.1  231.2   

 233..1   

233..2   

234..1 234..2 236..1   

236..2   

237.1   

237.2   

238..1 238..2   

 239..3   

242..1 242..2   

Mosty naD2:     

016..1   

 016..2   

Mosty na D52:     

025..3   

 026..3  027..3   

029..3   

 030..3  032..3   

 034..3   

 036..3   

          

   



objednatele   

   

S4 - ostatní opravy (ložiska, odvodnění, atd.)    

• Opravy ložisek  Mosty na D1:   

231.1   Most přes trať ČD na rampě křižovatky   

234..1 Dálniční most přes silnici III/15278   

234..2 Dálniční most přes silnici III/15278   

236..1 Dálniční most přes dálnici D2   

236..2 Dálniční most přes dálnici D2   

237.1 Most na větvi č.8 křižovatky Brno-jih   

237.2 Most na větvi č.5 křižovatky Brno-jih   

242..1 Dálniční most přes železniční trať   

242..2 Dálniční most přes železniční trať   

245..1 Dálniční most přes větev křižovatky a silnici II/430  245..2 

Dálniční most přes větev křižovatky a silnici II/430   

246..1 Dálniční most přes silnici a Říčku   

246..2 Dálniční most přes komunikaci Hlavní a potok Říčka Mosty na D2:   

    

012..1   
Dálniční most přes řeku Dunavku   

012..2   Dálniční most přes řeku Dunavku   

016..1   
Dálniční most přes řeku Litavu   

Dálniční most přes řeku Litavu   

016..2   

   

Mosty na D52:   

   

044..1   Most přes inundační území u Pohořelic   

044..2   Most přes inundační území u Pohořelic   

045..1   Most přes Jihlavu u Pohořelic   

045..2   Most přes Jihlavu u Pohořelic   

052..2   Most přes Mlýnský náhon u Pohořelic   

   



objednatele   

• Ostatní opravy   

Mosty na D1:   

   

 231.1  Most přes trať ČD na rampě křižovatky   

 
231.2  Zaklenutí Leskavy v křižovatce   

234..1   
 

Dálniční most přes silnici III/15278   

234..2   
 

Dálniční most přes silnici III/15278   

236..1   
 

Dálniční most přes dálnici D2   

236..2   
 

Dálniční most přes dálnici D2   

238..1   
 

Dálniční most přes silnici I/51   

238..2   
 

Dálniční most přes silnici I/51   

239..3   Dálniční most přes Černovický potok 242..1   Dálniční most přes železniční trať   

242..2   Dálniční most přes železniční trať   

245..1   Dálniční most přes větev křižovatky a silnici II/430   

245..2   Dálniční most přes větev křižovatky a silnici II/430   

246..1   Dálniční most přes silnici a Říčku   

246..2   

Mosty na D2:   

   

Dálniční most přes komunikaci Hlavní a potok Říčka   

004.3   Dálniční most přes závlahový kanál   

 008..3   Dálniční most přes Dvorský potok   

012..1   Dálniční most přes řeku Dunavku   

012..2   Dálniční most přes řeku Dunavku   

016..1   Dálniční most přes řeku Litavu   

016..2   Dálniční most přes řeku Litavu   

017..1  Dálniční most přes ropovod a produktovod 017..2   Dálniční  most 

přes ropovod a produktovod Mosty na D52:   

   



objednatele   

025..3   Most přes polní cestu u Rajhradu   

026..3   Most přes podchod pro pěší u Rajhradu   

027..3   Most přes polní cestu u Rajhradu   

028..3   Most přes silnici III/39513 u Syrovic   

029..3   Most přes koridor IS u Syrovic   

030..3   Most přes silnici III/15266 u Syrovic   

031..3   Most přes Syrůvku u Sobotovic   

032..3   Most přes silnici III/39514 u Sobotovic   

033..3   Most přes Šatavu za Sobotovicemi   

034..3   Most přes polní cestu za Sobotovicemi   

036..3   Most přes komunikaci v pískovně u Ledcí   

038..3   Most přes silnici III/39522 u Smolína   

039..3   Most přes silnici III/39521 u Smolína   

041..1   Most přes Smolínský potok u Pohořelic   

041..2   Most přes Smolínský potok u Pohořelic   

042..1   Most přes inundační území u Pohořelic   

042..2   Most přes inundační území u Pohořelic   

 044..1   Most přes inundační území u Pohořelic   

044..2   Most přes inundační území u Pohořelic   

045..1   Most přes Jihlavu u Pohořelic   

045..2   Most přes Jihlavu u Pohořelic   

046..1   Most přes inundační území u Pohořelic   

046..2   Most přes inundační území u Pohořelic   

047..3   Most přes náhon u Pohořelic   

049..1   Most přes inundační území u Pohořelic   



objednatele   

049..2   Most přes inundační území u Pohořelic   

050..1   Most přes inundační území u Pohořelic   

050..2   Most přes inundační území u Pohořelic   

051..3   Most přes podchod pro pěší u Pohořelic   

052..2   

   
Most přes Mlýnský náhon u Pohořelic   

  

   

   

    

       

   
   

   


